1
3

[image: image1.wmf]
Администрация Покровского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2012

№ 9
                                                   с. Покровское

	Об утверждении отчета о ходе работ по  долгосрочной муниципальной целевой   программе «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении на 2011-2013 годы» по результатам за 2011 год

Во исполнение  постановления Администрации Покровского сельского поселения от 22.12.2009 года № 25 «О порядке  принятия решения о разработки долгосрочных целевых программ Покровского сельского поселения, их формирования и реализации и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой  муниципальной программе «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении на 2011-2013 годы» по результатам за 2011 год , согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить отчет о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении на 2011-2013 годы » по результатам за 2011 год, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Покровского

сельского поселения

              В.Г.Гордиенко
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Покровского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                      от 21.03.2012г.     № 9
О Т Ч Е Т

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

долгосрочной муниципальной целевой   программы «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении на 2011-2013 годы»  по результатам за 2011 год

	                                                                       №

пп
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капитальные вложения, НИОКР, прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Муниципальный заказчик - главный распорядитель средств бюджета поселения
	Источники финансирования
	Уточненный план бюджетных ассигнований на текущий год (тыс. руб.)
	Фактически доведено объемов финансирования до главных распорядителей средств бюджета поселения за отчетный период (тыс.руб.)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. руб.)
	Причины неисполнения плана бюджетных ассигнований

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Всего по Программе
	всего
	100,0
	79,3
	79,3

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	бюджет поселения
	100,0
	79,3
	79,3

	внебюджетные источники

Приложение № 2

К постановлению Администрации

Покровского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                                                            от 21.03.2012г. №  9
ОТЧЕТ

о финансировании, освоении и результативности проводимых программных мероприятий

долгосрочной целевой инвестиционной программе  «Развитие физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении на 2011-2013 годы » по результатам за 2011 год

	менование мероприятия
	Показатели и результативности  долгосрочных целевых программ Покровского сельского поселения
	Объем ассигнований (тыс. рублей)
	Степень выполнения мероприятия

	Наименование показателя результативности мероприятия
	Идиница  измерения
	план
	факт
	Отклонение (процентов)
	Уточненный план бюджетных ассигнований на год

(тыс. рублей)
	Исполнено (кассовые расходы)

(тыс. рублей)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	прочие источники
	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Всего по Программе

	100,0

	100,0

	79,3

	79,3

	79,3

	Организация и проведение спортивных мероприятий

	%

	100,0

	100,0

	79,3

	79,3

	79,3

Оценка эффективности реализации Программы
Оценка эффективности реализации Программы производится путем сравнения фактически достигнутых показателей за полугодие с утвержденными на год значениями целевых индикаторов. Было проведено ряд спортивных мероприятий , которые были направлены на улучшение здоровья, вовлечения молодежи в занятии спортом.